
                                                                                                                                            

Zarządzenie  
Rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 

nr 4/12/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania Akademii Muzycznej  

im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 
 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), mając na uwadze pozytywną 

opinię Senatu wyrażoną uchwałą nr 32 z dnia 18 grudnia 2024 r., niniejszym zarządzam co następuje: 

§1 

Zmieniam Regulamin wynagradzania Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu (dalej 

„Regulamin”) w zakresie § 19 Regulaminu oraz załącznika nr 2 poprzez nadanie im nowego brzmienia 
uwzględnionego w Regulaminie i załączniku nr 2 stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia.  
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
Załącznik: 

1. Regulamin, 
2. Załącznik nr 2 do Regulaminu.  

 
 
 
 
                                                                                        Rektor 

            prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 


